Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Kompozitní hadice na chemikálie
CHEMITEC COMPOSIT PTFE SD C4.XZ-ASAS - Kompozitní
hadice EN 13765:2010 TYP2, 10 Bar (-30/+80°C)
Kód produktu: 60044
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: ECTFE
Materiál vnější: Polyester potažený polyvinylem

Viton. Objímka a toulce (hadicové trny) jsou z nerezu (AISI 304) a jsou s vnějšími závity BSPP.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Délka
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Objímka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/010-C4XX1-APAP
50 mm
3 m
2x AG 2"/SS
10 bar
90 kPa
SS-SS
9,5 kg
1
ks
8 413,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/040-C4XZ1-ASAS-4
50 mm
4 m
2x AG 2"/SS
10 bar
90 kPa
SS-SS
10,9 kg
1
ks
8 061,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/050-C4XZ1-ASAS-4
50 mm
5 m
2x AG 2"/SS
10 bar
90 kPa
SS-SS
12,9 kg
1
ks
8 973,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/060-C4XZ1-ASAS-4
50 mm
6 m
2x AG 2"/SS
10 bar
90 kPa
SS-SS
14,5 kg
1
ks
9 882,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/080-C4XZ1-ASAS-4
50 mm
8 m
2x AG 2"/SS
10 bar
90 kPa
SS-SS
18,7 kg
1
ks
11 707,00 Kč